令和５年６月２日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

振替休業日の変更について

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

 ひだかツーデーウォークの振替休業日を下記のように変更します。よろしくお願いいた

します。

記

１ 振替休業日の変更

  【変更前】 １２月 １日（金）

  【変更後】 １１月２７日（月）

２ 変更の理由

  ひだかツーデーウォークの振替休業日を市内の小学校と合わせ、給食を提供する日を

そろえるため。

３ その他

 ・１２月１日（金）は通常通り授業を行います。